
UCHWALA NR LXII/269/2018 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 24 maja 2018 roku 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm. ) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Gołdapskiego 

za 2017 rok, składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 

Samorządowych jednostek budżetowych, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z danych Samorządowych 

jednostek budżetowych. 

2. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2017 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Pc;rw_iatu . 
(' '_/2 I 

.n ~/\ . 1-, ,o ( 1,J-, 
'(.~~J \ "·- V \,/ ',- ,-'\.,,,1 

l 
Stefan Aff am Piech 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXII/269/2018 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Gołdapskiego za 2017 r. 

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego - zarząd tej jednostki przekazuje organowi 

stanowiącemu do 31 ma Ja roku następującego po roku budżetowym zgodnie 

z art. 270 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Sprawozdanie to organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego zgodnie z art. 270 ust. 4 w/cyt. ustawy rozpatruje zatwierdza 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu w tenninie do 30 czerwca roku następującego po roku 

budżetowym. 

Gołdap, dn. 02.05.2018 r. 

Sporządzi/a: Bożena Radzewicz 


